АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.04.2016                                     N - 12

О введении особого противопожарного

режима на территории Ильменского

сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и на основании Постановления Губернатора Волгоградской области от 21.04.2016. № 261 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области»:

1. Ввести особый противопожарный режим на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области с 25 апреля 2016 года по 15 мая 2016 года.

2. На период действия особого противопожарного режима на территории Ильменского сельского поселения запрещается разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивных и порубочных остатков, сухой травы, листвы и камыша, проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для указанных видов работ.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ильменского

сельского поселения                                             В.П. Плющенко